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Llga Desportiva de Automobilismo

Ila Etapa Campeonato da Liga

Sexta Treino Livre Interlagos 4,309 Km

3a Marcas Classic Speed 19/701/2018 12:15.

Treino (30:00 Tempo)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
3 2:19.276 +3.700 12:21:57.398 pl J— 12:24:08.494
(28) Pedrdo 4 2:17.239 +1.663 12:24:14.637 2 4:41.455 +2:22.247 12:28:49.949
1 12:17:29.517 5 2:16.128 +0.552 12:26:30.765 3 2:20.238 +1.030 12:31:10.187
2 2:17.441 +8.933 12:19:46.958 6 2:15.576 - 12:28:46.341 4 2:22.963 +3.755 12:33:33.150
3 2:15.725 +7.217 12:22:02.683 7 2:23.275 +7.699 12:31:09.616 5 2:23.921 +4.713 12:35:57.071
4 2:15.183 +6.675 12:24:17.866 8 2:16.862 +1.286 12:33:26.478 6 2:19.208 | 12:38:16.279
5 2:12.387 +3.879 12:26:30.253 9 2:17.251 +1.675 12:35:43.729 p7 2:40.440 +21.232 12:40:56.719
6 2:12.937 +4.429 12:28:43.190 10 2:16.845 +1.269 12:38:00.574
7 2:14.735 +6.227 12:30:57.925 u 2:16.730 +1.154 12:40:17.304 (99) Matheus Coppa
8 2:11.035 +2.527 12:33:08.960 p12 2:55.058 +39.482 12:43:12.362 1 12:21:36.125
9 2:15.033 +6.525 12:35:23.993 2 2:27.347 +7.082 12:24:03.472
10 2:12.331 +3.823 12:37:36.324 (54) Kikéo 3 2:20.265 | - 12:26:23.737
1 2:08.508 - 12:39:44.832 1 12:14:53.495 4 2:20.517 +0.252 12:28:44.254
p12 2:24.691 +16.183 12:42:09.523 2 2:17.284 +1.065 12:17:10.779 5 2:21.031 +0.766 12:31:05.285
3 2:16.219 - 12:19:26.998 6 2:20.975 +0.710 12:33:26.260
(38) Leandro Pedro 4 2:17.580 +1.361 12:21:44.578 p7 2:28.839 +8.574 12:35:55.099
1 - 12:26:34.326 5 2:18.365 +2.146 12:24:02.943
2 2:35.187 +25.869 12:29:09.513 6 2:17.073 +0.854 12:26:20.016 (97) Gustavo Coppa
3 2:12.991 +3.673 12:31:22.504 7 2:18.629 +2.410 12:28:38.645 1 12:21:51.453
4 2:13.589 +4.271 12:33:36.093 8 2:17.483 +1.264 12:30:56.128 2 2:25.378 +4.884 12:24:16.831
5 2:10.533 +1.215 12:35:46.626 9 2:46.835 +30.616 12:33:42.963 3 2:20.494 | - 12:26:37.325
6 2:23.749 +14.431 12:38:10.375 pl0 2:39.417 +23.198 12:36:22.380 4 2:22.585 +2.091 12:28:59.910
7 2:09.318 12:40:19.693 1 5:24.296 +3:08.077 12:41:46.676 5 2:20.775 +0.281 12:31:20.685
p8 3:05.445 +56.127 12:43:25.138 p12 2:41.824 +25.605 12:44:28.500 6 2:22.709 +2.215 12:33:43.394
7 2:24.241 +3.747 12:36:07.635
(172) Rodrigo F Conti (13) Leandro Araujo 8 2:20.631 +0.137 12:38:28.266
1 12:26:26.037 p1 12:16:12.837 9 2:21.504 +1.010 12:40:49.770
2 2:12.493 +2.615 12:28:38.530 2 3:30.026 +1:12.519 12:19:42.863 p10 2:59.985 +39.491 12:43:49.755
3 2:12.421 +2.543 12:30:50.951 3 2:17.507 - 12:22:00.370
4 2:12.688 +2.810 12:33:03.639 4 2:18.600 +1.093 12:24:18.970 (53) Fernando Maul
5 2:11.257 +1.379 12:35:14.896 p5 2:49.324 +31.817 12:27:08.294 1 I 12:14:00.050
6 2:09.878 - 12:37:24.774 2 2:24.282 +2.942 12:16:24.332
7 2:10.629 +0.751 12:39:35.403 (74) Portugues p3 2:32.237 +10.897 12:18:56.569
p8 2:50.309 +40.431 12:42:25.712 1 12:13:04.518 4 9:41.351 +7:20.011 12:28:37.920
2 2:19.323 +1.672 12:15:23.841 5 2:21.340 12:30:59.260
(13) Rafael Gimenes 3 2:18.448 +0.797 12:17:42.289 p6 2:26.573 +5.233 12:33:25.833
1 12:19:31.533 4 2:18.358 +0.707 12:20:00.647 p7 4:23.611 +2:02.271 12:37:49.444
2 2:11.564 +0.107 12:21:43.097 5 2:17.651 | - 12:22:18.298
3 2:11.457 12:23:54.554 6 2:18.092 +0.441 12:24:36.390 (27) Mauricio Lima
p4 2:40.232 +28.775 12:26:34.786 7 2:18.027 +0.376 12:26:54.417 1 12:17:10.547
8 2:19.690 +2.039 12:29:14.107 2 2:26.468 +4.603 12:19:37.015
(707) Roberto de Granois 9 2:19.048 +1.397 12:31:33.155 3 2:39.722 +17.857 12:22:16.737
pl - 12:18:49.779 10 2:18.323 +0.672 12:33:51.478 4 2:25.684 +3.819 12:24:42.421
p2 6:09.780 +3:56.783 12:24:59.559 p11 3:02.262 +44.611 12:36:53.740 5 2:43.891 +22.026 12:27:26.312
3 8:07.002 +5:54.005 12:33:06.561 6 2:22.473 +0.608 12:29:48.785
4 2:13.386 +0.389 12:35:19.947 (59) Antonio Ferreirg 7 2:22.543 +0.678 12:32:11.328
5 2:13.312 +0.315 12:37:33.259 1 12:17:29.527 8 2:21.865 | - 12:34:33.193
6 2:12.997 12:39:46.256 2 2:21.059 +2.646 12:19:50.586 9 2:23.393 +1.528 12:36:56.586
p7 2:41.755 +28.758 12:42:28.011 3 2:18.413 | - 12:22:08.999 10 2:23.841 +1.976 12:39:20.427
4 2:20.241 +1.828 12:24:29.240 pl1 2:55.332 +33.467 12:42:15.759
(419) Rodolfo Costa/ Fabio Gomes 5 2:18.544 +0.131 12:26:47.784
1 12:26:33.417 6 2:19.660 +1.247 12:29:07.444 (96) Bruno Ricardo
2 2:13.387 12:28:46.804 p7 2:33.309 +14.896 12:31:40.753 1 - 12:23:03.577
p3 3:01.420 +48.033 12:31:48.224 8 3:43.037 +1:24.624 12:35:23.790 2 2:32.001 +9.045 12:25:35.578
4 3:52.253  +1:38.866 12:35:40.477 9 2:18.859 +0.446 12:37:42.649 3 2:22.956 | - 12:27:58.534
p5 2:22.234 +8.847 12:38:02.711 p10 2:29.665 +11.252 12:40:12.314 p4 8:57.742 +6:34.786 12:36:56.276
(41) Kaki (6) Duda (84) Mauricio Marchioli
1 12:21:21.103 1 12:20:29.892 1 12:31:27.627
2 2:13.448 +0.023 12:23:34.551 2 2:24.647 +6.141 12:22:54.539 2 2:27.945 +3.931 12:33:55.572
3 2:13.425 - 12:25:47.976 3 2:41.482 +22.976 12:25:36.021 3 2:24.014 - 12:36:19.586
p4 2:29.891 +16.466 12:28:17.867 4 2:19.312 +0.806 12:27:55.333 4 2:25.339 +1.325 12:38:44.925
5 2:18.506 | - 12:30:13.839 5 2:24.244 +0.230 12:41:09.169
(130) Baruel Jr. p6 7:14.332 +4:55.826 12:37:28.171 p6 2:43.152 +19.138 12:43:52.321
1 - 12:17:01.084
2 2:37.038 +21.462 12:19:38.122 (192) Anselmo Juninho (55) Magno Gomes
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Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
1 12:30:15.059
2 2:25.515 - 12:32:40.574
p3 9:25.842 +7:00.327 12:42:06.416
(32) Mario Morassi
1 12:26:01.316
2 2:38.589 +10.950 12:28:39.905
3 2:30.590 +2.951 12:31:10.495
4 2:27639 - 12:33:38.134
5 2:40.880 +13.241 12:36:19.014
6 2:31.838 +4.199 12:38:50.852
7 2:34.710 +7.071 12:41:25.562
(79) Ze Dias
pl - 12:15:52.393
2 4:34.158 +2:04.436 12:20:26.551
3 229722 - 12:22:56.273
p4 2:46.159 +16.437 12:25:42.432
5 16:07.829  +13:38.107 12:41:50.261
p6 2:40.275 +10.553 12:44:30.536
(35) Chico Alves
1 12:31:09.629
p2 2:32171 12:33:41.800
3 7:54.045 +5:21.874 12:41:35.845
p4 2:48.387 +16.216 12:44:24.232
(771) Jorge Abdo
1 12:19:08.752
2 2:45.297 +12.961 12:21:54.049
3 2:36.304 +3.968 12:24:30.353
4 2:36.351 +4.015 12:27:06.704
5 2:35.354 +3.018 12:29:42.058
6 2:33.474 +1.138 12:32:15.532
7 2:38.954 +6.618 12:34:54.486
8 2:36.074 +3.738 12:37:30.560
p9  2:32.336 - 12:40:02.896
(76) Vladimir Assis
1 12:33:51.633
p2 2:42.626 +9.822 12:36:34.259
3 4:14.798 +1:41.994 12:40:49.057
p4  2:32.804 - 12:43:21.861
(56) Marcelo Piva
1 12:23:27.619
2 2:36.629 +2.450 12:26:04.248
3 2:34.630 +0.451 12:28:38.878
4 2:38.548 +4.369 12:31:17.426
5 2:39.398 +5.219 12:33:56.824
6 2:34.179 - 12:36:31.003
7 2:35.314 +1.135 12:39:06.317
8 2:46.069 +11.890 12:41:52.386
p9 3:18.993 +44.814 12:45:11.379
(18) Douglas Speto
1 12:23:20.614
p2 2:36.379 - 12:25:56.993
(65) Carlos Eduardo
1 12:23:27.000
2 2:49.120 - 12:26:16.120
3 2:50.855 +1.735 12:29:06.975
p4 2:55.146 +6.026 12:32:02.121
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